Serv Determinezinnd Direenziali

Trasmiesse && z/m
égt‘ n ﬁ%ﬂhﬁ%a =i

ﬂ.*—'UN?" NF\Pn 0700, 'T\ﬂmﬁ‘nvo

(Fra /é \r i Tumino)
COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VIII
Cenm storzcz e Verde Pubbltco

ORIGRIALE |
DET. ERMINAZI ONE DIRI GENZIALE
Annotata al Registro Gensrale | | OGGETTO: Confer:.mento posiz:.one ' organizza-
in datazzg DIC.2008 tiva afferente al settore VIII -
. 9 AR -~ Centri Storici e Verde Pubblico -
' 2075  per il periodo 1° GENNAIO 2009 al
30 GIUGNO 2009 al funz:.onar:.o :Lng
Leggio Salvatore
N. Jqo . Settore VIII i

para: 27 //{Z/ZGOB

" DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CBIL20_ CAP_2[)(  DENOM__iup Pl (i09/07

FUNZ o/ SERV_ 52 INTERV ./

L RAGIONIEM -
e

X

L’anno DueﬁiﬂéOTTO, il gicofno \j Qu&k @L&»Q | del mése dJ i)ice,nibre,hell’ufﬁbio del Set-~

tore VIII, il dirigente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione di G.M. n. 438 del 28/05/2002 con la quale sono state istituite nel nuovo
modello organizzativo dell’Ente, adottato con deliberazione di G.M. n. 1048 del 02/0/2001 ¢
successive modifiche ed integrazioni, n. 25 posizioni di lavoro caratterizzate per 1’assunzione
diretta di responsabxhta di prodotto e d1 nsultato deﬁmte nell’mswme area delle posizioni
organizzative”; : s :

Vista la deliberazione di G.M. n. 446 del 30/05/2002 con la quale & stato approvato il
Regolamento sui criteri generali per la valutazmne graduazmne e conferimento delle posizioni
organizzative;

Vista la delibera n. 487 del 26. 11 2008 con Ia quale Ia G M ha modificato il Regolamento per
il confenmento delle p051z10m orgamzzatlve LR

Vista la delibera n. 518 del 16/12/2008 con la quale la G.M. ha prorogato in via provvisoria le
posmom orgamzzatwe peril permdo 1 gennam 2009 — 30 giugno 2009 s ~

Ritenuto di dover procedere aila md1v1dua21one di un dipendente inquadrato nella categona D,
al quale confenre }’mcanco deila succnata posizione organizzativa,

' Valutate ie propne detennmazmm n. 2050 del 22.9.2005, n. 2839 del 09.12.2005 e n. 1067 del
08.06.2006 con le quali viene disposta 1’organizzazione di tutto il settore VIIIL, ed in particolare
all’ Ing. Salvatore Leggio, responsabile del 1° servizio “Programmazione opere pubbliche
nei centri storici” a cui vengono tra "altro affidate anche le seguenti funzioni:

. Nomina di Preposto in caso di mia assenza o impedimento dando mandato di esercitare
poteri propositivi, decisionali e di firma nei limiti delle competenze attribuite alla dirigenza,

. Delega delle competenze decisionali in materia di impegni spesa, liquidazioni e paga-
menti delle minute spese di competenza di tutto il settore, controllo presenze giornaliere, dei
permessi per miotivi di servizio e per motivi personali dei dipendenti del settore oltre alla firma
dei congedi ordinari, verifica impegni di spesa nelle deliberazioni del settore; ,

*  Programmazione dei Centri Storici, formazione e gestione del PEG, rapporti diretti con
gli Enti erogatori di finanziamento, Gestione e liquidazione minute spese;

] Rapporti con le commissioni tecniche, consiliari e consigli circoscrizionali;

. Anagrafe degli incarichi interni ed esterni;

Ritenuto di dover conferire 1’incarico di posizione organizzativa al dipendente ING. LEGGIO
SALVATORE categoria D6 in quanto dotato delle qualita di esperienza, disponibilita e profes-
sionalita per assumere posmom organizzative all'interno del settore determinando in via prov-
visoria e salvo conguaglio, in € 4.940,00 I’indennita di posizione oltre oneri riflessi e IRAP ed
oltre indennita di risultato pari al 15% annuo;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, cosi come integrato
con il regolamento sui criteri generali di valutazione, graduazione e conferimento delle
posizioni organizzative, di cui alla deliberazione di G.M. n. 446/2002 e deliberazione G.M. n.
487 del 26.11.2008 e che la materia oggetto del presente provvedlmento nentra tra le
attribuzioni dei Dirigenti; ,



DETERMINA

1. Conferire al funzionario ing. Salvatore Leggio [Iincarico di posizione organizzativa
nell’ambito del Settore VIII — Centri Storici ¢ Verde Pubblico per il periodo 01 GENNAIO
2009 — 30 GIUGNO 2009, salvo rinnovo, e che sard formalizzato mediante stipula di con-
tratto individuale secondo lo schema approvato con deliberazione di G.M. n. 446 del
30.05.2002, determinando in via provvisoria ¢ salvo conguaglio, in € 4.940,00 I’indennita
di posizione oltre oneri riflessi e IRAP ed oltre indennita di risultato pari al 15% annuo;

2. Di corrispondere mensilmente (1/6 di 4.940 00)‘ in via provvisoria e salvo conguaglio, -
I’indennita di posizione pari ad 823,33 oltre oneri riflessi e IRAP ed oltre mdenmtﬂ di risul-- -
tato pari al 15% annuo : ; ;

3. Dare atto che la relatlva spesa verra impegnata alla Funz. 01 — Serv. 08 — Int. 01 - (cap.
2175 - imp. [La AT0§ £od bil ;Q,Qg , Oneri Riflessi cap. - imp.
Riss = |

-

A%, ,IRAP cap -imp. S-FE

Ragusa li, " BIL. 2008

IL DIRIGErgTF/Iﬁ/EI SETTORE

arch. glq /Colosi

.j_
f

Da trasmettersi d’ufficio, all'Ufficio Ragioneria e all'Ufficio Personale.

Ragusali, 29 DIC. 2008 . p il

IL DIRIGEN
(arch. Colgsh Giorgio)

Y /
]

1 Dirigentd deT

Regusa, i

et VL EIC: !
B Direnore Generale 1i Sindaco;
Raguss. il



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Dq\i 14 L'Qg
Y. B

IL RESPONSARBILE DI RAGIONERIA
AR
ALY A
LI

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata.
di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Seggetario Generale. |

RAGUSA R, { 7 BEN 2009 20 GEN. 2303

" IL MESSO JOMUNALE -

IL MESSO N{TIEICATORE
(TagliajfMSergio)

periodo di pubblicuéée e cioé
13

IL MEgSO COMUNALE

/




